3U-IPS-xT-DS
Serveur IP rackable 3U avec alimentation redondante et disques amovibles – 60 To à 256 To
•	 Processeur Intel Core Ultra 7 265, cache 30 Mo, jusqu’à 5,30 GHz
•	 16 disques hot-swap
•	 16 Go de RAM
•	 Stockage jusqu’à 256 To
•	 Compatible avec Arkiv, STORM, LEGEND ou logiciels tiers tels que ExacqVision™, Genetec™,
     Milestone™, Avigilon™, etc.

Certification
Certifié Titanium
Général
Dimensions
132 mm x 437 mm x 647 mm
Poids
75 lbs
Couleur
Noir
Certifications
BSMI, CCC, CE/EMC, UL/CB
Garantie
3 ans
Informations de commande
Numéro de pièce Stockage
3U-IPS-60T-DS 60 To
3U-IPS-70T-DS 70 To
3U-IPS-80T-DS 80 To
3U-IPS-90T-DS 90 To
3U-IPS-100T-DS 100 To
3U-IPS-110T-DS 110 To
3U-IPS-120T-DS 120 To
3U-IPS-130T-DS 130 To
3U-IPS-140T-DS 140 To
3U-IPS-150T-DS 150 To
3U-IPS-160T-DS 160 To
3U-IPS-176T-DS 176 To
3U-IPS-192T-DS 192 To
3U-IPS-208T-DS 208 To
3U-IPS-224T-DS 224 To
3U-IPS-240T-DS 240 To
3U-IPS-256T-DS 256 To